
2 февраля 2014 года ИФКиС ТГУ, г. Тольятти, Самарская область

Квалификационный ранг дистанции:Квалификационный ранг дистанции: 156,0
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1 Осипова Натэлла I Сборная г. Москвы - МосгорСЮТур г. Москва 01:48,5 01:48,5 01:48,5 1 100 100,00%
2 Чуйкова Анастасия I ЦДЮТЭ г.Белгород - 3 Белгородская обл. 01:52,4 01:52,4 01:52,4 2 95 103,59%
3 Петрушова Дарья II СЮТур, г. Энгельс Саратовская обл. 01:57,8 01:57,8 01:57,8 3 91 108,57%
4 Аксенова Наталья II Сборная г. Москвы - МосгорСЮТур г. Москва 02:02,1 02:02,1 02:02,1 4 87 112,53%
5 Перелыгина Александра I Сборная г. Москвы - МосгорСЮТур г. Москва 02:07,1 02:07,1 02:07,1 5 83 117,14%
6 Цветкова Елена II Сборная Санкт-Петербурга-1 г. Санкт-Петербург 02:08,0 02:08,0 02:08,0 6 79 117,97%
7 Борзосекова Екатерина I ЦДЮТЭ г.Белгород - 3 Белгородская обл. 02:09,2 02:09,2 02:09,2 7 75 119,08%
8 Трегубова Любовь II Сборная Санкт-Петербурга-1 г. Санкт-Петербург 02:13,8 02:13,8 02:13,8 8 72 123,32%
9 Арманшина Аделина II ДООЦТЭиО "Вояж" -1 Респ. Башкортостан 02:21,0 02:21,0 02:21,0 9 69 129,95%

10 Ятманкина Алена III Сборная Самарской области Самарская обл. 02:25,4 02:25,4 02:25,4 10 66 134,01%
11 Лиховид Надежда III Сборная Иркутской области Иркутская обл. 02:35,6 02:35,6 02:35,6 11 63 143,41%
12 Иванова Виктория II "ДЮЦ"Роза ветров"-2 Респ. Марий Эл 02:36,0 02:36,0 02:36,0 12 60 143,78%
13 Гусейнова Эльмира II ДЮЦ "Орион" г.Новокузнецка Кемеровская обл. 02:37,4 02:37,4 02:37,4 13 57 145,07%
14 Кагирова Алёна III ДООЦТЭиО "Вояж" -1 Респ. Башкортостан 02:18,0 00:20,0 02:38,0 02:38,0 14 54 145,62%
15 Зубова Влада II Сборная Иркутской области-2 Иркутская обл. 02:44,4 02:44,4 02:44,4 15 51 151,52%
16 Лебедева Анастасия III Сборная Самарской области Самарская обл. 02:46,0 02:46,0 02:46,0 16 48 153,00%
17 Сидоренко Дарья II Сборная Иркутской области Иркутская обл. 02:52,9 02:52,9 02:52,9 17 46 159,35%
18 Колганова Татьяна II Сборная Московской области Московская обл. 02:55,0 02:55,0 02:55,0 18 44 161,29%
19 Мхитарян Маринэ III Сборная Иркутской области Иркутская обл. 03:00,1 03:00,1 03:00,1 19 42 165,99%
20 Шестакова Александра II Турклуб ВЕДЫ г.Саратова-1 Саратовская обл. 03:09,5 03:09,5 03:09,5 20 40 174,65%
21 Томшина Василина III Сборная Иркутской области-2 Иркутская обл. 03:09,6 03:09,6 03:09,6 21 38 174,75%
22 Грязнова Анна III СДиЮТиЭ г.Ульяновск-2 Ульяновская обл. 03:10,1 03:10,1 03:10,1 22 36 175,21%
23 Маслова Александра II Турклуб ВЕДЫ г.Саратова-1 Саратовская обл. 02:51,6 00:20,0 03:11,6 03:11,6 23 34 176,59%
24 Якушева Арина III Сборная Московской области Московская обл. 04:30,2 04:30,2 04:30,2 24 32 249,03%
25 Мясникова Регина II "СЮТур" г. Анжеро-Судженск Кемеровская обл. - - сн с дист - 0 -

Главный судья_________________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/

Главный секретарь _____________________ /Л.А. Кузнецова, ССВК, г. Нягань ХМАО-Югра/
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

САМАРСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ ЦЕНТРА СОЦИАЛИЗАЦИИ МОЛОДЕЖИ
ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА «ЭДЕЛЬВЕЙС» Г.О. ТОЛЬЯТТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ
СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса, код ВРВС 0840091811Я

ДЕВУШКИ 14-15 лет
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"СЮТур" г. Анжеро-Судженск

Главный судья_________________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/

Главный секретарь _____________________ /Л.А. Кузнецова, ССВК, г. Нягань ХМАО-Югра/

Мясникова Регина

Главный судья_________________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/

Главный секретарь _____________________ /Л.А. Кузнецова, ССВК, г. Нягань ХМАО-Югра/

Главный судья_________________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/

Главный секретарь _____________________ /Л.А. Кузнецова, ССВК, г. Нягань ХМАО-Югра/

Главный судья_________________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/

Главный секретарь _____________________ /Л.А. Кузнецова, ССВК, г. Нягань ХМАО-Югра/

Главный судья_________________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/

Главный секретарь _____________________ /Л.А. Кузнецова, ССВК, г. Нягань ХМАО-Югра/



2 февраля 2014 года ИФКиС ТГУ, г. Тольятти, Самарская область

Квалификационный ранг дистанции: 90,6
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1 Моисеев Максим I Сборная г. Москвы - МосгорСЮТур г. Москва 01:28,2 01:28,2 01:28,2 1 100 100,00%
2 Кивнюк Роман II Сборная Иркутской области Иркутская обл. 01:32,7 01:32,7 01:32,7 2 95 105,10%
3 Бутырин Дмитрий II Сборная Иркутской области Иркутская обл. 01:36,3 01:36,3 01:36,3 3 91 109,18%
4 Пшеничников Вадим I Сборная Иркутской области Иркутская обл. 01:39,8 01:39,8 01:39,8 4 87 113,15%
5 Бахтияров Руслан II Сборная Санкт-Петербурга-1 г. Санкт-Петербург 01:43,4 01:43,4 01:43,4 5 83 117,23%
6 Корнев Александр II ДЮЦ "Орион" г.Новокузнецка Кемеровская обл. 01:44,6 01:44,6 01:44,6 6 79 118,59%
7 Сорокин Виктор II Сборная г. Москвы - МосгорСЮТур г. Москва 01:45,8 01:45,8 01:45,8 7 75 119,95%
8 Бобров Борис III "СЮТур" г. Анжеро-Судженск Кемеровская обл. 01:46,9 01:46,9 01:46,9 8 72 121,20%
9 Ермаков Владимир II Сборная Иркутской области Иркутская обл. 01:47,1 01:47,1 01:47,1 9 69 121,43%

10 Парахин Никита II Сборная г. Москвы - 2 г. Москва 01:48,4 01:48,4 01:48,4 10 66 122,90%
11 Волковицкий Арсений 1ю Сборная г. Москвы - МосгорСЮТур г. Москва 01:49,5 01:49,5 01:49,5 11 63 124,15% (*)
12 Редько Анатолий II Сборная Иркутской области Иркутская обл. 01:51,4 01:51,4 01:51,4 12 60 126,30%
13 Киевский Захар I Сборная г. Москвы - МосгорСЮТур г. Москва 01:52,2 01:52,2 01:52,2 13 57 127,21%
14 Ибаев Андреи III ДООЦТЭиО "Вояж" -1 Респ. Башкортостан 01:54,3 01:54,3 01:54,3 14 54 129,59%
15 Андреев Артем I "ДЮЦ"Роза ветров"-2 Респ. Марий Эл 01:35,1 00:20,0 01:55,1 01:55,1 15 51 130,50%
16 Савельев Александр III Сборная г. Москвы - МосгорСЮТур г. Москва 01:55,5 01:55,5 01:55,5 16 48 130,95%
17 Даниленко Илья I Сборная г. Москвы - 2 г. Москва 01:56,6 01:56,6 01:56,6 17 46 132,20%
18 Болотов Александр II Сборная Иркутской области Иркутская обл. 01:58,4 01:58,4 01:58,4 18 44 134,24%
19 Степанов Павел II Сборная Самарской области Самарская обл. 02:00,3 02:00,3 02:00,3 19 42 136,39%
20 Богаевский Кирилл III СЮТур, г. Энгельс Саратовская обл. 02:02,4 02:02,4 02:02,4 20 40 138,78%
21 Федосеев Артём III Сборная Иркутской области-2 Иркутская обл. 02:02,5 02:02,5 02:02,5 21 38 138,89%
22 Пастухов Александр II Сборная Иркутской области Иркутская обл. 02:03,2 02:03,2 02:03,2 22 36 139,68%
23 Ефимовский Кирилл 1ю СЮТур, г. Энгельс Саратовская обл. 02:03,8 02:03,8 02:03,8 23 34 140,36%
24 Чубук Артем III ЦДЮТЭ г.Белгород - 3 Белгородская обл. 02:05,3 02:05,3 02:05,3 24 32 142,06%
25 Давлетов Ринат III ДООЦТЭиО "Вояж" -1 Респ. Башкортостан 02:06,7 02:06,7 02:06,7 25 30 143,65%
26 Васякин Юрий III Сборная Самарской области Самарская обл. 02:06,9 02:06,9 02:06,9 26 28 143,88%
27 Михайловский Георгий III Сборная Иркутской области Иркутская обл. 02:07,7 02:07,7 02:07,7 27 26 144,78%
28 Мезенцев Евгений III Сборная Иркутской области Иркутская обл. 02:09,8 02:09,8 02:09,8 28 24 147,17%
29 Баранов Ярослав II Сборная Иркутской области-2 Иркутская обл. 02:13,9 02:13,9 02:13,9 29 22 151,81%
30 Просужих Ярослав III Сборная Московской области Московская обл. 02:15,2 02:15,2 02:15,2 30 21 153,29%
31 Сайгин Антон III Сборная Самарской области Самарская обл. 02:15,3 02:15,3 02:15,3 31 20 153,40%
32 Порох Евгений 1ю Сборная Самарской области Самарская обл. 02:16,6 02:16,6 02:16,6 32 19 154,88%
33 Вантеев Даниил II Сборная Иркутской области-2 Иркутская обл. 02:17,3 02:17,3 02:17,3 33 18 155,67%
34 Лычагин Платон III Сборная г. Москвы - МосгорСЮТур г. Москва 02:21,7 02:21,7 02:21,7 34 17 160,66% (*)
35 Прохоров Илья III Сборная Московской области Московская обл. 02:23,6 02:23,6 02:23,6 35 16 162,81%
36 Терсков Илья 1ю Сборная г. Москвы - МосгорСЮТур г. Москва 02:24,5 02:24,5 02:24,5 36 15 163,83%
37 Горохов Семен III Сборная Самарской области Самарская обл. 02:25,7 02:25,7 02:25,7 37 14 165,19%
38 Колесов Кирилл II Сборная Самарской области Самарская обл. 02:07,5 00:20,0 02:27,5 02:27,5 38 13 167,23%
39 Иванов Егор III ЦДЮТЭ г.Белгород - 3 Белгородская обл. 02:08,4 00:20,0 02:28,4 02:28,4 39 12 168,25%
40 Марков Иван II "СЮТур" г. Анжеро-Судженск Кемеровская обл. 02:08,4 00:20,0 02:28,4 02:28,4 39 12 168,25%
41 Крачковский Денис III СДиЮТиЭ г.Ульяновск-2 Ульяновская обл. 02:32,6 02:32,6 02:32,6 41 10 173,02%
42 Федосюк Алексей II Турклуб ВЕДЫ г.Саратова-1 Саратовская обл. 02:37,0 02:37,0 02:37,0 42 9 178,00%
43 Домашенко Денис III Сборная Московской области Московская обл. 02:38,0 02:38,0 02:38,0 43 8 179,14%
44 Карпец Андрей III Сборная г. Москвы - МосгорСЮТур г. Москва 02:39,3 02:39,3 02:39,3 44 7 180,61%
45 Глущенко Эдуард III Сборная Иркутской области-2 Иркутская обл. 02:20,0 00:20,0 02:40,0 02:40,0 45 6 181,41%
46 Фёдоров Дмитрий II Сборная Иркутской области-2 Иркутская обл. 02:22,0 00:20,0 02:42,0 02:42,0 46 5 183,67%
47 Кабанов Иван III Сборная Московской области Московская обл. 02:48,4 02:48,4 02:48,4 47 4 190,93%
48 Гречин Кирилл II Сборная Московской области Московская обл. 02:50,0 02:50,0 02:50,0 48 3 192,74%
49 Римарчук Владимир 1ю Сборная Иркутской области-2 Иркутская обл. 02:50,1 02:50,1 02:50,1 49 2 192,86%
50 Каменский Данила III Сборная г. Москвы - МосгорСЮТур г. Москва 03:00,7 03:00,7 03:00,7 50 1 204,88%
51 Харитонов Василий II Турклуб ВЕДЫ г.Саратова-1 Саратовская обл. 03:00,9 03:00,9 03:00,9 51 0 205,10%
52 Якимец Петр III Сборная Московской области Московская обл. 03:03,4 03:03,4 03:03,4 52 0 207,94%
53 Качалов Дмитрий III СЮТур, г. Энгельс Саратовская обл. 03:10,2 03:10,2 03:10,2 53 0 215,65%
54 Филиппов Денис II Турклуб ВЕДЫ г.Саратова-1 Саратовская обл. 03:20,5 03:20,5 03:20,5 54 0 227,32%
55 Барсуков Даниил 1ю Турклуб ВЕДЫ г.Саратова-1 Саратовская обл. 03:26,3 03:26,3 03:26,3 55 0 233,90%
56 Шибанов Максим III ЦВО Творчество-1 Самарская обл. 03:29,1 03:29,1 03:29,1 56 0 237,07%
57 Черевко Олег 1ю СЮТур, г. Энгельс Саратовская обл. - - сн с дист - 0 -
58 Кубраков Илья III Турклуб ВЕДЫ г.Саратова-1 Саратовская обл. - - сн с дист - 0 -
59 Богословский Павел III "СЮТур" г. Анжеро-Судженск Кемеровская обл. - - сн с дист - 0 -

Главный судья_________________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/

Главный секретарь _____________________ /Л.А. Кузнецова, ССВК, г. Нягань ХМАО-Югра/
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

САМАРСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ ЦЕНТРА СОЦИАЛИЗАЦИИ МОЛОДЕЖИ
ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА «ЭДЕЛЬВЕЙС» Г.О. ТОЛЬЯТТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ
СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ
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в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса, код ВРВС 0840091811Я

ЮНОШИ 14-15 лет

№
 п

/п

Участник Ра
зр

яд

Делегация

Created by Секретарь_ST Лист 2 из 3

Главный судья_________________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/

Главный секретарь _____________________ /Л.А. Кузнецова, ССВК, г. Нягань ХМАО-Югра/

Главный судья_________________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/

Главный секретарь _____________________ /Л.А. Кузнецова, ССВК, г. Нягань ХМАО-Югра/

Главный судья_________________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/

Главный секретарь _____________________ /Л.А. Кузнецова, ССВК, г. Нягань ХМАО-Югра/

СЮТур, г. Энгельс
II Турклуб ВЕДЫ г.Саратова-1

1ю Турклуб ВЕДЫ г.Саратова-1
III ЦВО Творчество-1
1ю СЮТур, г. Энгельс
III Турклуб ВЕДЫ г.Саратова-1
III "СЮТур" г. Анжеро-Судженск

Главный судья_________________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/

Главный секретарь _____________________ /Л.А. Кузнецова, ССВК, г. Нягань ХМАО-Югра/

Главный судья_________________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/

Главный секретарь _____________________ /Л.А. Кузнецова, ССВК, г. Нягань ХМАО-Югра/



2 февраля 2014 года ИФКиС ТГУ, г. Тольятти, Самарская область

Квалификационный ранг дистанции: 90,6
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1 Моисеев Максим I Сборная г. Москвы - МосгорСЮТур г. Москва 01:28,2 01:28,2 01:28,2 1 100 100,00%
2 Кивнюк Роман II Сборная Иркутской области Иркутская обл. 01:32,7 01:32,7 01:32,7 2 95 105,10%
3 Бутырин Дмитрий II Сборная Иркутской области Иркутская обл. 01:36,3 01:36,3 01:36,3 3 91 109,18%
4 Пшеничников Вадим I Сборная Иркутской области Иркутская обл. 01:39,8 01:39,8 01:39,8 4 87 113,15%
5 Бахтияров Руслан II Сборная Санкт-Петербурга-1 г. Санкт-Петербург 01:43,4 01:43,4 01:43,4 5 83 117,23%
6 Корнев Александр II ДЮЦ "Орион" г.Новокузнецка Кемеровская обл. 01:44,6 01:44,6 01:44,6 6 79 118,59%
7 Сорокин Виктор II Сборная г. Москвы - МосгорСЮТур г. Москва 01:45,8 01:45,8 01:45,8 7 75 119,95%
8 Бобров Борис III "СЮТур" г. Анжеро-Судженск Кемеровская обл. 01:46,9 01:46,9 01:46,9 8 72 121,20%
9 Ермаков Владимир II Сборная Иркутской области Иркутская обл. 01:47,1 01:47,1 01:47,1 9 69 121,43%

10 Парахин Никита II Сборная г. Москвы - 2 г. Москва 01:48,4 01:48,4 01:48,4 10 66 122,90%
11 Волковицкий Арсений 1ю Сборная г. Москвы - МосгорСЮТур г. Москва 01:49,5 01:49,5 01:49,5 11 63 124,15% (*)
12 Редько Анатолий II Сборная Иркутской области Иркутская обл. 01:51,4 01:51,4 01:51,4 12 60 126,30%
13 Киевский Захар I Сборная г. Москвы - МосгорСЮТур г. Москва 01:52,2 01:52,2 01:52,2 13 57 127,21%
14 Ибаев Андреи III ДООЦТЭиО "Вояж" -1 Респ. Башкортостан 01:54,3 01:54,3 01:54,3 14 54 129,59%
15 Андреев Артем I "ДЮЦ"Роза ветров"-2 Респ. Марий Эл 01:35,1 00:20,0 01:55,1 01:55,1 15 51 130,50%
16 Савельев Александр III Сборная г. Москвы - МосгорСЮТур г. Москва 01:55,5 01:55,5 01:55,5 16 48 130,95%
17 Даниленко Илья I Сборная г. Москвы - 2 г. Москва 01:56,6 01:56,6 01:56,6 17 46 132,20%
18 Болотов Александр II Сборная Иркутской области Иркутская обл. 01:58,4 01:58,4 01:58,4 18 44 134,24%
19 Степанов Павел II Сборная Самарской области Самарская обл. 02:00,3 02:00,3 02:00,3 19 42 136,39%
20 Богаевский Кирилл III СЮТур, г. Энгельс Саратовская обл. 02:02,4 02:02,4 02:02,4 20 40 138,78%
21 Федосеев Артём III Сборная Иркутской области-2 Иркутская обл. 02:02,5 02:02,5 02:02,5 21 38 138,89%
22 Пастухов Александр II Сборная Иркутской области Иркутская обл. 02:03,2 02:03,2 02:03,2 22 36 139,68%
23 Ефимовский Кирилл 1ю СЮТур, г. Энгельс Саратовская обл. 02:03,8 02:03,8 02:03,8 23 34 140,36%
24 Чубук Артем III ЦДЮТЭ г.Белгород - 3 Белгородская обл. 02:05,3 02:05,3 02:05,3 24 32 142,06%
25 Давлетов Ринат III ДООЦТЭиО "Вояж" -1 Респ. Башкортостан 02:06,7 02:06,7 02:06,7 25 30 143,65%
26 Васякин Юрий III Сборная Самарской области Самарская обл. 02:06,9 02:06,9 02:06,9 26 28 143,88%
27 Михайловский Георгий III Сборная Иркутской области Иркутская обл. 02:07,7 02:07,7 02:07,7 27 26 144,78%
28 Мезенцев Евгений III Сборная Иркутской области Иркутская обл. 02:09,8 02:09,8 02:09,8 28 24 147,17%
29 Баранов Ярослав II Сборная Иркутской области-2 Иркутская обл. 02:13,9 02:13,9 02:13,9 29 22 151,81%
30 Просужих Ярослав III Сборная Московской области Московская обл. 02:15,2 02:15,2 02:15,2 30 21 153,29%
31 Сайгин Антон III Сборная Самарской области Самарская обл. 02:15,3 02:15,3 02:15,3 31 20 153,40%
32 Порох Евгений 1ю Сборная Самарской области Самарская обл. 02:16,6 02:16,6 02:16,6 32 19 154,88%
33 Вантеев Даниил II Сборная Иркутской области-2 Иркутская обл. 02:17,3 02:17,3 02:17,3 33 18 155,67%
34 Лычагин Платон III Сборная г. Москвы - МосгорСЮТур г. Москва 02:21,7 02:21,7 02:21,7 34 17 160,66% (*)
35 Прохоров Илья III Сборная Московской области Московская обл. 02:23,6 02:23,6 02:23,6 35 16 162,81%
36 Терсков Илья 1ю Сборная г. Москвы - МосгорСЮТур г. Москва 02:24,5 02:24,5 02:24,5 36 15 163,83%
37 Горохов Семен III Сборная Самарской области Самарская обл. 02:25,7 02:25,7 02:25,7 37 14 165,19%
38 Колесов Кирилл II Сборная Самарской области Самарская обл. 02:07,5 00:20,0 02:27,5 02:27,5 38 13 167,23%
39 Иванов Егор III ЦДЮТЭ г.Белгород - 3 Белгородская обл. 02:08,4 00:20,0 02:28,4 02:28,4 39 12 168,25%
40 Марков Иван II "СЮТур" г. Анжеро-Судженск Кемеровская обл. 02:08,4 00:20,0 02:28,4 02:28,4 39 12 168,25%
41 Крачковский Денис III СДиЮТиЭ г.Ульяновск-2 Ульяновская обл. 02:32,6 02:32,6 02:32,6 41 10 173,02%
42 Федосюк Алексей II Турклуб ВЕДЫ г.Саратова-1 Саратовская обл. 02:37,0 02:37,0 02:37,0 42 9 178,00%
43 Домашенко Денис III Сборная Московской области Московская обл. 02:38,0 02:38,0 02:38,0 43 8 179,14%
44 Карпец Андрей III Сборная г. Москвы - МосгорСЮТур г. Москва 02:39,3 02:39,3 02:39,3 44 7 180,61%
45 Глущенко Эдуард III Сборная Иркутской области-2 Иркутская обл. 02:20,0 00:20,0 02:40,0 02:40,0 45 6 181,41%
46 Фёдоров Дмитрий II Сборная Иркутской области-2 Иркутская обл. 02:22,0 00:20,0 02:42,0 02:42,0 46 5 183,67%
47 Кабанов Иван III Сборная Московской области Московская обл. 02:48,4 02:48,4 02:48,4 47 4 190,93%
48 Гречин Кирилл II Сборная Московской области Московская обл. 02:50,0 02:50,0 02:50,0 48 3 192,74%
49 Римарчук Владимир 1ю Сборная Иркутской области-2 Иркутская обл. 02:50,1 02:50,1 02:50,1 49 2 192,86%
50 Каменский Данила III Сборная г. Москвы - МосгорСЮТур г. Москва 03:00,7 03:00,7 03:00,7 50 1 204,88%
51 Харитонов Василий II Турклуб ВЕДЫ г.Саратова-1 Саратовская обл. 03:00,9 03:00,9 03:00,9 51 0 205,10%
52 Якимец Петр III Сборная Московской области Московская обл. 03:03,4 03:03,4 03:03,4 52 0 207,94%
53 Качалов Дмитрий III СЮТур, г. Энгельс Саратовская обл. 03:10,2 03:10,2 03:10,2 53 0 215,65%
54 Филиппов Денис II Турклуб ВЕДЫ г.Саратова-1 Саратовская обл. 03:20,5 03:20,5 03:20,5 54 0 227,32%
55 Барсуков Даниил 1ю Турклуб ВЕДЫ г.Саратова-1 Саратовская обл. 03:26,3 03:26,3 03:26,3 55 0 233,90%
56 Шибанов Максим III ЦВО Творчество-1 Самарская обл. 03:29,1 03:29,1 03:29,1 56 0 237,07%
57 Черевко Олег 1ю СЮТур, г. Энгельс Саратовская обл. - - сн с дист - 0 -
58 Кубраков Илья III Турклуб ВЕДЫ г.Саратова-1 Саратовская обл. - - сн с дист - 0 -
59 Богословский Павел III "СЮТур" г. Анжеро-Судженск Кемеровская обл. - - сн с дист - 0 -

Главный судья_________________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/

Главный секретарь _____________________ /Л.А. Кузнецова, ССВК, г. Нягань ХМАО-Югра/
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г. Москва Моисеев Максим м Сборная г. Москвы - МосгорСЮТур 01:28,2 1 100 596
г. Москва Сорокин Виктор м Сборная г. Москвы - МосгорСЮТур 01:45,8 7 75 596
г. Москва Парахин Никита м Сборная г. Москвы - 2 01:48,4 10 66 596
г. Москва Волковицкий Арсений м Сборная г. Москвы - МосгорСЮТур 01:49,5 11 63 596
г. Москва Киевский Захар м Сборная г. Москвы - МосгорСЮТур 01:52,2 13 57 596
г. Москва Савельев Александр м Сборная г. Москвы - МосгорСЮТур 01:55,5 16 48 596
г. Москва Осипова Натэлла ж Сборная г. Москвы - МосгорСЮТур 01:48,5 1 100 596

1 г. Москва Аксенова Наталья ж Сборная г. Москвы - МосгорСЮТур 02:02,1 4 87 596 1
Иркутская обл. Кивнюк Роман м Сборная Иркутской области 01:32,7 2 95 560
Иркутская обл. Бутырин Дмитрий м Сборная Иркутской области 01:36,3 3 91 560
Иркутская обл. Пшеничников Вадим м Сборная Иркутской области 01:39,8 4 87 560
Иркутская обл. Ермаков Владимир м Сборная Иркутской области 01:47,1 9 69 560
Иркутская обл. Редько Анатолий м Сборная Иркутской области 01:51,4 12 60 560
Иркутская обл. Болотов Александр м Сборная Иркутской области 01:58,4 18 44 560
Иркутская обл. Лиховид Надежда ж Сборная Иркутской области 02:35,6 11 63 560

2 Иркутская обл. Зубова Влада ж Сборная Иркутской области-2 02:44,4 15 51 560 2
Самарская обл. Степанов Павел м Сборная Самарской области 02:00,3 19 42 250
Самарская обл. Васякин Юрий м Сборная Самарской области 02:06,9 26 28 250
Самарская обл. Сайгин Антон м Сборная Самарской области 02:15,3 31 20 250
Самарская обл. Порох Евгений м Сборная Самарской области 02:16,6 32 19 250
Самарская обл. Горохов Семен м Сборная Самарской области 02:25,7 37 14 250
Самарская обл. Колесов Кирилл м Сборная Самарской области 02:27,5 38 13 250
Самарская обл. Ятманкина Алена ж Сборная Самарской области 02:25,4 10 66 250

3 Самарская обл. Лебедева Анастасия ж Сборная Самарской области 02:46,0 16 48 250 3
г. Санкт-Петербург Бахтияров Руслан м Сборная Санкт-Петербурга-1 01:43,4 5 83 234
г. Санкт-Петербург Цветкова Елена ж Сборная Санкт-Петербурга-1 02:08,0 6 79 234

4 г. Санкт-Петербург Трегубова Любовь ж Сборная Санкт-Петербурга-1 02:13,8 8 72 234 4
Кемеровская обл. Корнев Александр м ДЮЦ "Орион" г.Новокузнецка 01:44,6 6 79 220
Кемеровская обл. Бобров Борис м "СЮТур" г. Анжеро-Судженск 01:46,9 8 72 220
Кемеровская обл. Марков Иван м "СЮТур" г. Анжеро-Судженск 02:28,4 39 12 220
Кемеровская обл. Богословский Павел м "СЮТур" г. Анжеро-Судженск сн с дист - 0 220
Кемеровская обл. Гусейнова Эльмира ж ДЮЦ "Орион" г.Новокузнецка 02:37,4 13 57 220

5 Кемеровская обл. Мясникова Регина ж "СЮТур" г. Анжеро-Судженск сн с дист - 0 220 5
Белгородская обл. Чубук Артем м ЦДЮТЭ г.Белгород - 3 02:05,3 24 32 214
Белгородская обл. Иванов Егор м ЦДЮТЭ г.Белгород - 3 02:28,4 39 12 214
Белгородская обл. Чуйкова Анастасия ж ЦДЮТЭ г.Белгород - 3 01:52,4 2 95 214

6 Белгородская обл. Борзосекова Екатерина ж ЦДЮТЭ г.Белгород - 3 02:09,2 7 75 214 6
Саратовская обл. Богаевский Кирилл м СЮТур, г. Энгельс 02:02,4 20 40 214
Саратовская обл. Ефимовский Кирилл м СЮТур, г. Энгельс 02:03,8 23 34 214
Саратовская обл. Федосюк Алексей м Турклуб ВЕДЫ г.Саратова-1 02:37,0 42 9 214
Саратовская обл. Качалов Дмитрий м СЮТур, г. Энгельс 03:10,2 53 0 214
Саратовская обл. Барсуков Даниил м Турклуб ВЕДЫ г.Саратова-1 03:26,3 55 0 214
Саратовская обл. Харитонов Василий м Турклуб ВЕДЫ г.Саратова-1 03:00,9 51 0 214
Саратовская обл. Петрушова Дарья ж СЮТур, г. Энгельс 01:57,8 3 91 214

7 Саратовская обл. Шестакова Александра ж Турклуб ВЕДЫ г.Саратова-1 03:09,5 20 40 214 7
Респ. Башкортостан Ибаев Андреи м ДООЦТЭиО "Вояж" -1 01:54,3 14 54 207
Респ. Башкортостан Давлетов Ринат м ДООЦТЭиО "Вояж" -1 02:06,7 25 30 207
Респ. Башкортостан Арманшина Аделина ж ДООЦТЭиО "Вояж" -1 02:21,0 9 69 207

8 Респ. Башкортостан Кагирова Алёна ж ДООЦТЭиО "Вояж" -1 02:38,0 14 54 207 8
Московская обл. Просужих Ярослав м Сборная Московской области 02:15,2 30 21 128
Московская обл. Прохоров Илья м Сборная Московской области 02:23,6 35 16 128
Московская обл. Домашенко Денис м Сборная Московской области 02:38,0 43 8 128
Московская обл. Кабанов Иван м Сборная Московской области 02:48,4 47 4 128
Московская обл. Гречин Кирилл м Сборная Московской области 02:50,0 48 3 128
Московская обл. Якимец Петр м Сборная Московской области 03:03,4 52 0 128
Московская обл. Колганова Татьяна ж Сборная Московской области 02:55,0 18 44 128

9 Московская обл. Якушева Арина ж Сборная Московской области 04:30,2 24 32 128 9
Респ. Марий Эл Андреев Артем м "ДЮЦ"Роза ветров"-2 01:55,1 15 51 111

10 Респ. Марий Эл Иванова Виктория ж "ДЮЦ"Роза ветров"-2 02:36,0 12 60 111 10
Ульяновская обл. Крачковский Денис м СДиЮТиЭ г.Ульяновск-2 02:32,6 41 10 46

11 Ульяновская обл. Грязнова Анна ж СДиЮТиЭ г.Ульяновск-2 03:10,1 22 36 46 11

Главный судья_________________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/

Главный секретарь _____________________ /Л.А. Кузнецова, ССВК, г. Нягань ХМАО-Югра/
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ЦЕНТР ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И ЭКСКУРСИЙ «ЭДЕЛЬВЕЙС» Г.О. ТОЛЬЯТТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ
СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ

Командный зачет субъектов РФ
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ 14-15 лет
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Крачковский Денис
Грязнова Анна

Главный судья_________________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/

Главный секретарь _____________________ /Л.А. Кузнецова, ССВК, г. Нягань ХМАО-Югра/

Ульяновская обл.
Ульяновская обл.

Главный судья_________________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/

Главный секретарь _____________________ /Л.А. Кузнецова, ССВК, г. Нягань ХМАО-Югра/

Главный судья_________________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/

Главный секретарь _____________________ /Л.А. Кузнецова, ССВК, г. Нягань ХМАО-Югра/

Гречин Кирилл м Сборная Московской области
Якимец Петр м Сборная Московской области
Колганова Татьяна ж Сборная Московской области
Якушева Арина ж Сборная Московской области
Андреев Артем м "ДЮЦ"Роза ветров"-2
Иванова Виктория ж "ДЮЦ"Роза ветров"-2
Крачковский Денис м СДиЮТиЭ г.Ульяновск-2
Грязнова Анна ж СДиЮТиЭ г.Ульяновск-2

Главный судья_________________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/

Главный секретарь _____________________ /Л.А. Кузнецова, ССВК, г. Нягань ХМАО-Югра/


